
REQUINOA
AV. COMERCIO #121
Fono:72-976250
Rut 6908130G9

PEDIDO N": 575

Area: MUNICIPAL

lunes, 20 de octubre de 2014

lD. Chile C.:

Señores

Rut

D¡recc¡ón

Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Un¡dad Solicitjante

Justificación

Dir.Despacho

ORDEN DE COMPRA N"562
N'OBLIGACION O

ROSENDO HERRERA OLIVOS

1 044041 1-1

PEDRO MARCHANT NC 51 POBL. NVO. AMANECER, REQUINOA

DIDECO - DIDECO - PROGRAMA DE 4 A 7

ADQUISICION SERVICIOS DE TRANSPORTE PARMCTIVIDAD DE PROGRAMA DE 4 A7 D'A'N"255315rIOI2O14

Cuenta No:

114-05-01-001-001-130 APLIC. FoNDoS PRoGRAMA DE 4 A 7 (0)

CINCUENTA MIL PESOS

ENCARGADO DE ADQUISICIONES

Sub Total 42,01

Recargo 0

Descuento 0

Descuento 2 0

TOTAL NETO 42,01

lmp. Adicional

t. v. A. 19Yo 7

TOTAL 50

7

0

0

0

7

0

,983

,000

Unidad Descripcion Precion Unit. Total

50,00( 42,01',
1 UNIDADES TRANSpOFITF 1SV00149)


